Altalanos kozzétételi lista

Gyulai Tankeriileti Kozpont

1.1. Kapcsolat, szervezet, vezetok

1.1.1. A Gyulai Tankeriileti Kozpont elérhetdségi adatai:

. Hivatalos név Gyulai Tankertileti Kozpont

. Székhely 5700 Gyula, Ady Endre utca 19.

. Postacim 5700 Gyula, Ady Endre utca 19. (Pf.: -)

. Telefonszam +36-66-795-242

. Kozponti elektronikus levélcim | gyula@kk.gov.hu

. Honlap URL-je www.kk.gov.hu/gyula

. Ugyfélszolgalati vezetd Debreczeni Aniko

. Ugyfélszolgalat elérhetésége +36-66-795-246
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0. Ugyfélfogadas rendje H-K 8:00-12:00 SZ 8:00-16:00 CS-P 8:00-12:00

1.1.2. A Gyulai Tankeriileti Kézpont szervezeti egységeinek feladatai és szervezeti
strukturaja:

Lasd a Gyulai Tankeriileti K6zpont szervezeti és mitkodési szabalyzataban.

1.1.3. A Gyulai Tankeriileti Kozpont vezet6i:

Név Teleki-Szavai Krisztina

Beosztas | tankeriileti igazgato

Postacim | 5700 Gyula, Ady Endre utca 19.

Telefon | +36-66-795-242

Email krisztina.teleki-szavai@kk.gov.hu
Név Gyimesi Krisztina

Beosztas | gazdasagi vezetd

Postacim | 5700 Gyula, Ady Endre utca 19.

Telefon +36-66-795-243

Email krisztina.gyimesi@kk.gov.hu
Név Balogh Aliz

Beosztas | szakmai vezetd

Postacim | 5700 Gyula, Ady Endre utca 19.

Telefon | +36-66-795-253

Email aliz.balogh@kk.gov.hu
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Név Dakané Hild Eva

Beosztas | féosztalyvezetd — Gazdalkodasi, Uzemeltetési, Palyazati és
Informatikai Féosztaly

Postacim | 5700 Gyula, Ady Endre utca 19.

Telefon +36-66-795-243

Email eva.hild.dakane@kk.gov.hu

Név Dr. Varga Orsolya

Beosztas | kijeldlt foosztalyvezetd — Koznevelési, Jogi, Humanpolitikai és
Koordinacios Féosztaly

Postacim | 5700 Gyula, Ady Endre utca 19.

Telefon +36-66-795-247

Email orsolya.varga@kk.gov.hu

Neév Kepenyes Andras

Beosztas | a gyomaendrddi kihelyezett osztaly vezetdje

Postacim | 5500 Gyomaendrdd, Mirhohati utca 11.

Telefon | +36-66-795-228

Email andras.kepenyes@kk.gov.hu

Név Puskas Adrienn

Beosztas | pénziigy és szamviteli osztalyvezetd

Postacim | 5700 Gyula, Ady Endre utca 19.

Telefon +36-66-795-243

Email adrienn.puskas@Kkk.gov.hu

Név Szabo-Kiss Aliz

Beosztas | humanpolitikai osztalyvezetd

Postacim | 5700 Gyula, Ady Endre utca 19.

Telefon | +36-66-795-231

Email aliz.szabo-kiss@kk.gov.hu

Neév Domokosné Varga Tiinde

Beosztds | koznevelési és jogi osztalyvezetd

Postacim | 5700 Gyula, Ady Endre utca 19.

Telefon +36-66-795-444

Email tunde.varga.domokosne@kKk.gov.hu

Név Kilvinger Attila

Beosztas | ilizemeltetési osztalyvezetd

Postacim | 5700 Gyula, Ady Endre utca 19.

Telefon +36-66-795-225

Email attila.kilvinger@kk.gov.hu

1.1.4. A Gyulai Tankeriileti Kézpont agazati iranyité szerve:

Beliigyminisztérium
Elérhetoségei: A https://kormany.hu/belugyminiszterium honlap cimen.
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1.1.5. A Gyulai Tankeriileti Kozpont kézépiranyito szerve:

Klebelsberg Kézpont
Elérhetéségei: A http://kk.gov.hu/ honlap cimen.

1.1.6. A Gyulai Tankeriileti Kézpont altal iranyitott koznevelési kozfeladatot ellaté
intézmények elérhetoségei, adatai:

Az intézmények elérhetéségei, adatai az Intézményeink meniipontban érhetdk el.
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